
C.F.: 93510770725 – Cod. Univoco: SJD7RU
sede centrale: Via Giuseppe Di Vagno, 10 - 70126 BARI tel: 080.553.12.76 - fax: 080.553.17.09 

sede coordinata: “S. De Lilla”, Via Celso Ulpiani,8 – 70125 BARI – tel.080.542.12.68 – 080.552.06.69 – fax 080.556.9417 
sede succursale: Via Giustina Rocca, 9/A - 70126 BARI - tel./fax 080.990.53.55 

sede coordinata: via Abbruzzese - 70020 BITETTO - tel/fax 080.992.10.76 
email: bari130007@istruzione.it - sito web: www.ipsantarelladelilla.edu.it - pec: bari130007@pec.istruzione.it 

 Bari, (Fa fede la data del protocollo) 

Circolare n. 228  
(Tutte le sedi) 

Al personale ATA 
Alla DSGA 

Al Sito Web 
All’albo 

Oggetto: MANIFESTAZIONE D’INTERESSE – RICHIESTA DISPONIBILITÀ PERSONALE ATA PER LO SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITÀ EXTRACURRICULARI (PON – PNRR – PROGETTI VARI) – A.S. 2024/25 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO che presso questa Istituzione Scolastica sono in corso, per l’a.s. 2024/25, una serie di progetti da svolgere in 

orario extracurriculare; 

VISTO il CCNL Scuola Vigente; 

CONSIDERATA la necessità di individuare il personale ATA da incaricare per la gestione e realizzazione dei progetti, 

secondo le necessità scolastiche e secondo i profili professionali richiesti, 

DETERMINA 

l’avvio di una manifestazione d’interesse finalizzata alla richiesta di disponibilità rivolta a tutto il personale ATA per 

attività extracurriculari, da intendersi dopo il regolare svolgimento dell’attività lavorativa. La manifestazione 

d’interesse è rivolta a tutto il personale ATA ed è finalizzata alla realizzazione delle attività necessarie allo svolgimento 

dei progetti PNRR. Sarà data priorità al personale a tempo indeterminato. 

Il personale interessato a partecipare alla manifestazione di interesse dovrà far pervenire istanza, debitamente 

firmata, secondo l’allegato modello A entro le ore 13:00 del 05/02/2025 tramite mail all’indirizzo 

bari13007@istruzione.it, oppure consegnata a mano all’Ufficio Protocollo. 

Si allega fac-simile della domanda.

Il Dirigente Scolastico  
 Prof. ssa Maria Anna Manicone 

  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai  sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs. n.39/1993) 




